LIB. VI

- 173 <Prisc. K II 115,10> 223-4
(Scutam) ligneolam cerebro infixit.
-
- 174 at. lib. V. <Prisc. K II 203,20> 195
Lippus edenda acri¹ assidue χρομμυσιώδης²
(Cepa lacrimosa).
 1 at. *acria*
 2 at *ceparius*; at. *homo ceparius*
-
- 175 N. M. 1230.36. <= 408,30> at. li. XXVI. 642
Neque¹ prius quam uenas hominis (tetigit), ac
Praecordia.
 1 at. *Nequam*
-
- 176 N. M. 1236.36. <= 21,20> at. li. VII. 261-2
Haec¹ inquam (rudet) e² rostris, atque (hinnilitabat³)
Concursans ueluti harenarius⁴, clareque (quiritans).
 1 at. *Hic*
 2 at. *ex*
 3 at. *heiulitauit*
 4 at. *ancarius*
-
- 177 N. M. <= 201,2> vide lib. V. 194
(Flebile cepe) simul, lacrimosaeque ordine talpae.
-
- 178 N. M. 1277.26. <= 136,28> 242
Si nosti, non magnus homo est, nasutus, (Macellus¹).
 1 *macellus*
-
- 179 N. M. 1277.43. <= 137,23> 256
Pretium emit, qui uendit equum (musimonem).

- 180 N. M. 1273.17. <= 125,12> 260
Suam enim inuadere, atque (innubere) censent.
-
- 181 N. M. 1268.17. <= 111,23> 258-9
Peccare impune rati sunt
Posse, et nobilitate (facul) propellere iniquos.
-
- 182 N. M. 1265.34. <= 103,25> 647-8
Si hic¹ uestimenta (eleuit)
Luto: ab eo risum magnum ad cachinum imprudens
Subiicit².
 1 at. *Sibi*
 2 at. *Subiecit*
-
- 183 N. M. 1255.22. <= 74,22> vide lib. XXVI. 653
Di monuerint meliora: [atque] amentiam (aberruncassent)¹
tuam.
 1 *aberruncassint*
-
- 184 N. M. 1429.40. <= 540,30> 252
Pluma, atque (amphitapae) et si aliud quid deliciarum.
-
- 185 N. M. 1416.28. <= 506,12>
 at. Lucret. <= 6,160; 6,214>
(Fulgit) item nubes¹ ignis cum semina multa.
(Fulgit) item, cum rarescunt quoque nubila caeli.
 1 *nubis*
-
- 186 N. M. 1416.31. <= 506,16>
 at. lib. V. at. Lucret. <= 5,1094-5>
Multa uidemus enim caelestibus insita flammis
(Fulgere), cum caeli donauit plaga uagare.
-

- 187 N. M. 1409.3. <= 487,5> at. Lucret. <= 6,156>
Denique saepe multus fragor, atque ruina (geli).
-
- 188 N. M. 1386.18. <= 424,29> at. Lucret. <= 3,1003-4>
*Deinde animi ingratham naturam pascere semper,
 Atque (explere) bonis rebus, (satiareque) numquam.*
-
- 189 N. M. 1386.28. <= 425,5> at. Lucret. <= 6,526>
Tum color in nigris extabat nubibus (arquis¹).
 1 arquis
-
- 190 N. M. 1375.14. <= 394,19> at. Lucret. <= 6,781-2>
*Deinde uidere licet, quam multae homini res
 Acriter infestant sensum (spurcaeque) grauesque.*
-
- 191 N. M. 1375.16. <= 394,22> at. Lucret. <= 6,976-7>
*At contra nobis coenum¹ teterrima cum sit
 (Spurcities).*
 1 cenum
-
- 192 N. M. 1293.20. <= 181,25: Lucr. 6,1195>
Duraque in ore iacens rictu frons (tenta) manebat.
-
- 193 N. M. 1255.30. <= 68,24> 238-9
*Thaunomeno¹ inquit ualua² sororem
 Lanificam dici siccam, atque (abstemiam), ubi audit.*
 1 at. Thaimoneo
 2 at. Balba
-
- 194 L. Sarcitius Satyr. VI (Porph. Serm. 1, 3) 254-5
Sardinensem terram.
-
- 195 <Porph. ad Hor. Serm. 1,9,78> 231-2
*-Vt discrepat hac, quem
 (Rapuit Apollo) fiat.*